Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron des jeunesses campagnardes, L'Isle

Cross Homme

Jeunesse Nom Prénom D.a te de Dossard Temps
naissance

1 Individuel Centre Capt Léonard 1984 133 12:14.3
2 Carrouge Bach Flavien 19.01.1999 134 12:25.4
3 Apples Bangerter Steven 15.06.1993 45 12:55.7
4 Carrouge Bach Ewan 27.07.2002 135 13:10.4
5 Chateau-d'Oex Bernasconi Marcel 05.12.2000 268 13:22.9
6 Individuel Pied du Jura Bahler Arnaud 1988 62 13:29.6
7 Apples Joseph Quentin 07.11.1994 43 13:34.9
8 Cossonay Challet Gilles 24.11.1995 57 13:52.4
9 Apples Peyrollaz Thibaud 22.05.1999 46 13:52.6
10 Apples Joseph Lionel 19.10.1997 44 13:59.7
11 Romanel-sur-Lausanne Rigolet Robin 16.08.1994 198 14:07.0
12 Carrouge Mann Timothy 12.02.1999 137 14:14.5
13 Pomy Burdet Loic 24.11.1998 175 14:16.1
14 Savigny Dupertuis Mathias 06.12.1994 112 14:16.3
15 Individuel Pied du Jura Faillétaz Sébastien 20.12.1991 64 14:25.1
16 Cossonay Monney Valentin 20.08.1996 55 14:40.6
17 Cossonay Pernet Dany 16.10.1996 58 14:47.5
18 Saint-Prex Genton Léonard 24.04.2000 111 14:47.8
19 Mollens Magnenat Antoine 02.10.1998 89 14:51.0
20 Les Charbonnieres Berney Alec 09.09.1998 186 14:56.1
21 Givrins Rebetez Jordan 18.03.1998 119 14:59.9
22 Puidoux Fiaux Marius 02.06.1999 87 15:03.0
23 Vulliens Thonney Bryan 12.11.1991 129 15:06.3
24 Champvent Rufener Yann 21.08.1993 106 15:07.7
25 Carrouge Goél Valentin 21.02.2000 139 15:13.6
26 Chateau-d'Oex Jaquillard Lionel 10.12.2002 266 15:18.4
27 Apples Pieren Damien 04.01.1999 52 15:19.2
28 Poliez-Pittet Lo Schiavo Axel 15.03.2002 194 15:20.6
29 Individuel Pied du Jura Pugin Yann 1980 71 15:44.7
30 Individuel Nord Forestier Frank 1990 180 15:47.4
31 Corcelles-pres-Payerne Baillod Lucas 22.12.1998 96 15:53.2
32 Les Charbonnieres Quiblier Guillaume 12.01.1995 187 16:05.7
33 Le Mont-sur-Lausanne Corbaz Alexandre 2000 273 16:05.8
34 Palézieux Pittet Vivian 01.03.2000 168 16:10.6
35 Cossonay Cornu Sacha 20.06.1993 56 16:12.7
36 Vulliens Morel Steeve 22.03.1992 128 16:12.8
37 Le Mont-sur-Lausanne Seghetti Thomas 12.10.1992 15 16:17.6
38 Apples Urben Kilian 02.08.2000 32 16:20.1
39 St-Livres Pellaton Raoul 24.08.2001 108 16:21.9
40 Montricher Bernard Bryan 12.12.1997 165 16:26.1

11 Gilly Turin Daniel 21.12.1996 17 16:35.9



Jeunesse

42  Pampigny / Cottens

43 Corcelles-prés-Payerne
44 Bremblens / Romanel
45 Corcelles-prés-Payerne

46 Chateau-d'Oex

47 Corsier

48 Romainmétier

49 St-George

50 Ependes

51 Palézieux

52 Individuel Pied du Jura
53 Penthalaz

54 Carrouge

55 Corcelles-prés-Payerne
56 Les Diablerets

57 Vers-chez-les-Blanc
58 Chessel

59 Individuel Pied du Jura
60 Gilly

61 Gilly

62 Bonvillars

63 Yens

64 Yens

65 Corcelles-pres-Payerne
66 Moiry

67 Vulliens

68 Les Diablerets

69 Forel (Lavaux)

70 Les Diablerets

71 Individuel Nord

72 Apples

73 Colombier-sur-Morges
74 Ependes

75 Les Diablerets

76 Concise

77 Hermenches

78 Gilly

79 Bremblens / Romanel
80 Bremblens / Romanel
81 Bremblens / Romanel
82 Bretonnieres

83 Vers-chez-les-Blanc
84  Individuel Centre
85 St-Livres

86  Individuel Centre
87  Individuel Centre

88 Ependes
89 Apples
90 Monnaz

Nom

Perrinjaquet

Rapin
André
Jaquemet
Dupertuis
Fonjallaz
Lippuner
Annen

Homberger

Ritzmann
Probst
Epars

Porchet
Drezet

Leblanc Prioux

Catti
Cosandey

Zimmermann

Rolaz
Turin
Meusy
Morand
Blanc
Crausaz
Sulzmann
Nicod
Macedo
Monod

Van Nijverseel

Glauser
Tavernier
Gautier

Von Martini

Nauer
Grosso
Danalet
Parmelin
Ropraz
Owens
Demierre
Carrard
Damiano
Gasser
Pellet
Gabella
Lucas
Henry
Bonadei

Meienberger

Prénom

Thierry
Loris
Robin

Adrien

Michel

Xavier

Luc
Lucas

Nicolas

Yannick

Jérome

Valentin
Jonas
Hugo

Mathéo
Benoit
Hervé

Ludovic

Tanguy

Antoine

Martin
Julien

Damien

Maxime
Killian

Francis

Tomas

Vincent

Merljin

Christophe

Nestor

Benno
Benjamin

Mathieu

Nicola
Valentin
Billy
Loic
Jason
Kilian
Adrien
Ugo
David
Frédéric
Marc
Ronan

Bastien

Matteo

Nicolas

Date de

naissance

15.04.1997
12.03.1999
11.08.1995
10.10.2000
26.07.2000
24.09.1996
22.02.2001
19.01.2001
20.07.1996
09.12.1998
1987
16.11.1995
26.10.1995
22.05.1999
14.09.2000
18.09.1996
29.05.1998
1987
15.05.1997
07.08.2001
23.10.2000
25.05.1998
10.01.1998
08.02.2001
2004
21.12.1998
03.06.2002
27.10.1996
10.02.2001
1988
01.07.1996
28.02.2002
08.07.1997
10.04.1998
18.11.1996
12.10.1995
25.09.1999
23.05.2002
20.04.1998
01.09.2002
04.03.1996
20.12.1996
1985
29.09.2000
1988
1984
17.07.2000
17.02.1994
09.10.1995

Dossard

113
81
222
94
267
251
24
144
103
167
212
252
132
84
210
10
117
159
256
255
69
217
215
80
158
130
202
75
205
179
53
50
105
208

100
254
219
221
220
265
12
211
110
13
14
104
28
97

Temps

16:49.9
17:13.5
17:13.7
17:14.4
17:33.0
17:33.1
17:33.3
17:41.6
17:46.4
17:50.1
17:51.8
17:56.1
17:57.5
17:58.5
17:59.1
18:04.1
18:11.7
18:16.7
18:23.2
18:25.2
18:26.4
18:31.8
18:44.7
18:47.1
18:58.4
19:10.7
19:10.8
19:12.0
19:18.1
19:28.2
19:32.3
19:32.4
19:32.8
19:41.1
19:42.5
19:57.0
20:11.5
20:22.7
20:24.3
20:35.5
21:45.9
21:56.0
21:56.1
21:56.8
22:13.4
22:13.9
22:154
22:55.7
23:16.6



91 Corcelles-pres-Payerne

92
93
94
95
96
97

98

99
100
101
102
103
104

105 Corcelles-pres-Payerne

106

Jeunesse

Apples

Lonay

Lonay
St-Livres

Les Charbonnieres
Colombier-sur-Morges Staudenmann

Bretonniéres

Lignerolle
St-Livres
St-George
St-George
Apples
Apples

Bonvillars

Nom

Jan
Tréhan
Gabriel
Mathey

Pellet
Bignens

Cripe

Zimmermann

Bourgeois
Joly
Bertola
Jotterand
Mottier
Jan
Zwahlen

Prénom

Sam
Yoan
Fabien
Kevin
Lionel
Yoan
Roger

Jonathan
Douglas

Yann
Joann
Jérémy
Tanguy
Raphaél
Jérémie
Guillaume
Benoit

Date de

naissance

27.10.1999
14.07.1999
17.04.2001
27.10.1994
10.08.2001
02.04.1996
28.01.2000

22.09.2001

03.05.1996
25.06.1996
01.09.2000
04.01.1999
03.01.2001
08.12.1998
16.04.2000
10.07.2000

Dossard

83

51
258
120
109
188
107

264
25

149

151
34

33

16

68

Temps

23:19.8
23:31.5
24:15.2
24:16.4
24:41.8
24:44.1
24:47.7

24:59.9

25:02.9
27:10.6
28:13.8
28:15.2
30:10.9
30:12.6
30:40.2
30:41.2



